
UCHWAŁA NR XXXVII/297/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
04 stycznia 2021 roku, poz. 9) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino o dane wynikające z załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino o dane wynikające z załącznika 
Nr 2 do uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: 91135D86-1639-47BC-9DDF-814951FDFA83. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

3 522 118,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 3 522 118,00 0,00 W 

3 228 228,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 3 228 228,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 3 228 228,00 0,00                92601 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

103 478,00 0,00                     0750 

Wpływy z usług 3 122 750,00 0,00                     0830 

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00                     0920 

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00                     0970 

293 890,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 293 890,00 0,00           900 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

293 890,00 0,00                90019 

Wpływy z różnych opłat 293 890,00 0,00                     0690 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/297/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Id: 91135D86-1639-47BC-9DDF-814951FDFA83. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

3 522 118,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 3 522 118,00 0,00 W 

3 522 118,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 3 522 118,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 3 522 118,00 0,00                92601 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 613,00 0,00                     3020 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 409 316,00 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 254 350,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

36 300,00 0,00                     4120 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 45 025,00 0,00                     4140 

Wynagrodzenia bezosobowe 70 200,00 0,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 213 361,00 0,00                     4210 

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 0,00                     4230 

Zakup energii 972 550,00 0,00                     4260 

Zakup usług remontowych 83 700,00 0,00                     4270 

Zakup usług zdrowotnych 10 546,00 0,00                     4280 

Zakup usług pozostałych 267 590,00 0,00                     4300 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 100,00 0,00                     4360 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii Paragraf ten 

obejmuje wydatki na usługi świadczone na rzecz jednostki przez 

przedsiębiorcę, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o 

swobodzie działalności gospodarczej, z wyłączeniem ekspertyz, analiz, 
opinii i innych materiałów sporządzanych i opłacanych w ramach 

realizowanych przez jednostkę remontów i inwestycji. 

16 950,00 0,00                     4390 

Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00                     4410 

Różne opłaty i składki 34 674,00 0,00                     4430 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 138,00 0,00                     4440 

Podatek od nieruchomości 10 152,00 0,00                     4480 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00                     4610 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 0,00                     4700 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 353,00 0,00                     4710 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 700,00 0,00                     6060 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/297/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Id: 91135D86-1639-47BC-9DDF-814951FDFA83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 1 lipca 2021 roku, na podstawie Uchwały Nr XXVIII/241/20 Rady Miejskiej

w Gryfinie w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o nazwie Centrum Wodne Laguna w celu

jego przekształcenia w jednostkę budżetową o nazwie Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie z

dnia 17 grudnia 2020 roku, tworzy się jednostkę budżetową o nazwie Centrum Sportu i Rekreacji

w Gryfinie.

W związku z powyższym dochody i wydatki jednostki budżetowej zostają bezpośrednio

włączone do budżetu Gminy Gryfino:

1. zwiększenie dochodów – 3 228 228,00 zł,

2. zwiększenie wydatków – 3 522 118,00 zł,

3. powstały niedobór zostaje uzupełniony wyższymi wpływami niż planowano z tytułu

opłat za usunięcie drzew, zwiększenie dochodów – 293 890,00 zł.

Id: 91135D86-1639-47BC-9DDF-814951FDFA83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

